- 1 -

Hengyi Industries Sdn Bhd

恒逸实业（文莱）有限公司

HYBN-2020-005

Notice on Issuing the PMB Lockdown

Management Regulations

关于下发《PMB岛封闭化管理规定》的通知

各部门：

为遏制新冠肺炎疫情输入，保障员工生命健康安全和工厂

安全平稳运行，经公司研究决定，对 PMB岛实行封闭化管理。

现将《PMB岛封闭化管理规定》下发给你们，请遵照执行。

16 March 2020

 - 2 -

PMB岛封闭化管理规定

为遏制新冠肺炎疫情输入，保障员工生命健康安全，根据

公司疫情防控领导小组要求，现决定对 PMB 岛实行封闭化管

理，并制定本规定。

一、出入岛管理

1. 公司在快速路出口原临时岗亭和西部罐区 K2 大门处设

置“疫情防控检查岗”。C2、C5、C8、及东西码头安保保留。

2. 限制外来人员进入防控区域，凡外来人员需进入公司的，

由对口部门提出申请，并按照规定进行审批，原则上采用无接

触方式工作。访客需按照公司规定，配戴口罩、接受体温检测，

工作期间保持安全距离等防护措施。

3. 岛上值守人员如因特殊需要下岛，需经过审批（部门领

导）和登记，承包商人员下岛需由对口部门进行审批和登记。

4. 检查岗值班检查人员由 HSE管理部安排，实行 24小时

值班制，检查人员着全身防护装备履行检查职责。

5. 全体上岛人员一律在“检查岗”前下车接受体温检测，

体温超过 37.3℃及出现咳嗽症状需经医生检查后方可进入。

6. 全体人员要按照公司要求，配戴口罩等防护用品，没有

做到者将严禁进入公司。

7. 在快速路出口原临时岗亭的“疫情防控检查岗”，负责日

常工作时段的检查；在上班高峰期间（ 7:00AM--8:10AM/

7:00PM--8:30PM）检查工作在 C1大门外进行。

8. 检查岗亭外设置物品交接区，凡外运至岛上物品，需放

 - 3 -

置于检查岗亭处，由送货人联系接货人到该地提取，实行无接

触交接。

9. 紧急联系人：张洪波（电话：8203330）；Lydia（电话：

8258910）；Jeffery（电话：8673707）。

二、人员住岛安排

1. 员工住岛。文藉员工自愿住岛工作。近 2周无出入境记

录、本人或家属无密切接触记录、身体健康的文藉员工，如工

作确有需要、本人承诺同意，可以安排住岛工作，并按人力资

源部规定适当增加月薪。

2. 承包商、服务商人员住岛。除与生产经经营必须的服务

以外，暂停一切服务商、承包商上岛。必须的服务，协调承包

商、服务商人员住岛工作，住岛期间不得下岛。

（1）只保留一家清真餐厅在岛营运，按法律程序劝说一家

清真餐厅暂停营业。

（2）如商检人员、麦格理银行核查人员、保洁公司指定人

员、清真餐厅留守人员、潜水员、卸煤力工、加油站工作人员、

安保人员、起重设备维保人员、二化建维保人员等住岛工作人

员应保证上岛前 2周内未有出入境记录，身体健康状况良好。

（3）住岛工作人员，由公司统一安排住宿，并提供送餐服

务。

（4）暂停所有绿化服务和不太紧急施工、维修服务，且不

允许相关人员继续在岛滞留或随意出入。

三、岛内封闭化管理

1. 坚持信息零报告制度。坚持实行员工健康状况每日零报

 - 4 -

告制度。各部门作为部门疫情防控工作的第一责任人，应严格

落实《关于疫情防控工作的有关规定》,把相关措施细化、落实

到位，密切关注每一位员工健康状况。

2. 严格住岛人员规定。所有住岛人员，未经批准，不得下

岛。

3. 停止餐厅就餐服务。早、晚餐员工自行刷卡取餐外带，

刷卡取餐排除保持一米以上间隔。除办公楼工作人员，中餐送

至各部门或相应工作地点。

4. 严格落实个人防护措施。责任单位严格落实公司《关于

疫情防控工作的有关规定》，所有人应当自觉遵守“戴口罩、

勤洗手、多通风、少外出”的个人防护规定。所有进入 PMB岛

人员在岛期间，一律佩戴口罩，违者按违纪处理。人与人之间

自觉保持 1米以上间隔。减少不必要的会议，必须召开的会议，

优先选择视频会、语音会、电话会。

5. 岛上停止一切形式的群体性文体活动。

6. 垃圾处理和饮用水送水服务。垃圾处理和饮用水送水服

务人员进岛前需在岗亭进行测温、消毒，按规定佩戴口罩方可

进入，并在按指定线路工作。

7. 所有恒逸员工和住岛人员一旦出现发热、咳嗽等症状，

务必第一时间向本部门领导报告交纳入当日员工健康情况统

计，并立即向疫情防控指挥部报告，安排进入临时隔离区隔离。

本规定从 2020年 3月 17日零时起实施，结束时间根据公

司疫情防控工作领导小组指令，另行通知。